PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  001/2022

CONVOCAÇÃO PARA 2ª CHAMADA

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
Edital Processo Seletivo 001/2022, convoca os candidatos classificados para segunda escolha de
vaga. Os candidatos devem comparecer no dia 2 (dois) de feveriro de 2023 (dois mil e vinte e
três), nas dependências da Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de Julho, n°800 –
Centro – Agrolândia – SC, a fim de participar do processo de Escolha de Vaga, é imprescindível
o comparecimento do candidato no horário inicial determinado no cronograma.

Após finalizar a chamada da lista dos habilitados será chamada a lista dos não habilitados.

DATA CARGO HORÁRIO

02/02/2023 Professor de Educação Infantil 10h

DATA CARGO HORÁRIO

02/02/2023 Professor de Ensino Fundamental 11h

Agrolândia, 30 de janeiro de 2023.

JOSÉ CONSTANTE
PREFEITO MUNICIPAL